
PORTARIA N.º 17.745, DE 30/09/2021.  
 
 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA 
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 
DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Conceder as Servidoras abaixo descritas Licença para Tratamento de 
Saúde: 

 
Nome Matr. Período/A Partir Processo 

Maria da Penha Nascimento Garcia 1260 12/10/2021 a 09/04/2022 9979/21 
Sandra Maria Machado 9553 29/09/2021 a 13/10/2021 7512/21 
Elzinete de Oliveira Frigini 2000 30/09/2021 a 28/03/2022 6084/21 
Katia de Souza Pereira Natali 31878 02/10/2021 a 30/12/2021 1007/21 
Edna Cavachini Benedito 1988 09/10/2021 a 05/02/2022 11657/20 
Andrea de Castro Cordeiro Siqueira 9513 08/10/2021 a 04/02/2022 13261/21 
Rosemere de Oliveira 3085 12/09/2021 a 10/12/2021 11517/20 
Tania Tiberio Siqueira 941 

16131 
02/10/2021 a 30/11/2021 11279/21 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de setembro de 2021.  

    
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




